
De : Procuradoria Fiscal <procuradoriafiscal@saovicente.sp.gov.br>
Assunto : Re: *URGENTE* - Imóvel em leilão judicial - Proc. n° 0008489-

90.2009.8.26.0590 - Solicitação de débitos de IPTU
Para : Contato Alienajud <contato@alienajud.com.br>, IPTU

<iptu@saovicente.sp.gov.br>

Zimbra contato@alienajud.com.br

Re: *URGENTE* - Imóvel em leilão judicial - Proc. n° 0008489-90.2009.8.26.0590 -
Solicitação de débitos de IPTU

ter., 24 de out. de 2023 16:35
 1 anexo

Boa tarde,

Informo valores de débitos da inscrição cadastral 1300003000700060020

Execuções Fiscais (débitos ajuizados): anos - 2007 a 2022
Valor atual da dívida: R$ 122.804,51

Para verificação de débitos de 2023, sugiro o envio ao @IPTU.
 
ATENÇÃO:
VALORES E CONDIÇÕES VÁLIDAS ATÉ 31/10/2023 - SUJEITOS À
ALTERAÇÃO/ATUALIZAÇÃO.

At.te,
Gabriel S. Vieira
Procuradoria Fiscal | Dívida Ativa
Prefeitura Municipal de São Vicente

Em ter., 24 de out. de 2023 às 16:10, Contato Alienajud <contato@alienajud.com.br> escreveu:
Boa tarde, como vai?

Segue o número de inscrição retificado:

Atenciosamente, 
Ana Carolina Mendes

Alienajud - Leilões Eletrônicos
Rua Alexandre Herculano, n.º 197, Conjunto 1704, Gonzaga, Santos/SP
CEP.: 11050-031
Tel.: 13-3221.8692 e 13-3224.3694

De: "Procuradoria Fiscal" <procuradoriafiscal@saovicente.sp.gov.br>
Para: "Contato Alienajud" <contato@alienajud.com.br>
Enviadas: Terça-feira, 24 de outubro de 2023 15:58:59

mailto:iptu@saovicente.sp.gov.br
mailto:contato@alienajud.com.br
mailto:procuradoriafiscal@saovicente.sp.gov.br
mailto:contato@alienajud.com.br


Assunto: Re: *URGENTE* - Imóvel em leilão judicial - Proc. n° 0008489-90.2009.8.26.0590 -
Solicitação de débitos de IPTU

Boa tarde,

Não conseguimos efetuar a pesquisa de débitos com a inscrição cadastral que nos informou. Acredito que
haja algum dígito errado ou fora de ordem, poderia verificar por gentileza?

Assim que nos informar o número correto, lhe enviaremos os valores e condições.

At.te

Em ter., 24 de out. de 2023 às 14:36, Contato Alienajud <contato@alienajud.com.br> escreveu:

Prezados(as), boa tarde.

Solicito a informação de débitos de IPTU referente a inscrição de nº 13.003.0007-00060-020.

Endereço do imóvel: Rua Martins Afonso, n° 60, apto. 42-A - Cond. Edif. Praiamar.

Aguardo retorno com brevidade, tenham uma ótima semana.

Atenciosamente,
Ana Carolina Mendes.

Alienajud - Leilões Eletrônicos
Rua Alexandre Herculano, n.º 197, Conjunto 1704, Gonzaga, Santos/SP
CEP.: 11050-031
Tel.: 13-3221.8692 e 13-3224.3694

mailto:contato@alienajud.com.br

